
Dz-17.0021.1.122.2021 

 

 

 

Uchwała Nr 141/122/2021 

Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 27 lipca 2021r 

 

 

 

 

w sprawie: delegowania radnych 
mail ZDMK z dnia 16.07.2021r, pisma ZDMK IR.530.13.2021, IR.530.25.2021 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b i c  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 

Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

§ 1. 

Delegować: 

1. p. Waldemara Wołoch, p. Sebastiana Adamczyka, p. Zbigniewa Rajskiego,  

p. Grzegorza Czekaj do odbioru prac remontowych na terenie Dzielnicy XVII ( remont 

nawierzchni 100 mb drogi ul. Petöfiego, remont nawierzchni drogi ul. Wodocza),  

w dniu 06.08.2021r.  
 

2. p. Jadwigę Kolasa, p. Stanisława Strońskiego do przeglądu gwarancyjnego zadania 

„Przebudowa ul. Lubockiej na długości ok. 160m”, w dniu 12.08.2021r. 
 

3. p. Lucynę Madej, p. Teresę Ziętarę do przeglądu gwarancyjnego zadania „Przebudowa 

ul. Lubockiej w granicy istniejącego pasa drogowego w zakresie budowy kanalizacji 

deszczowej, przebudowy przepustu, budowy chodnika po południowo – wschodniej 

stronie jezdni oraz przebudowa jezdni”, w dniu 12.08.2021r. 

 

 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


